
PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal

Tribunal Regional Federal da Primeira Região

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00108/2011 (SRP)

Às 13:26 horas do dia 10 de janeiro de 2012, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. JOSE GALEBIO DE AGUIAR ROCHA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao
Processo nº 6.724/2011, Pregão nº 00108/2011. 

Resultado da Homologação

Item: 1

Descrição: GUARDANAPO DE PAPEL

Descrição Complementar: GUARDANAPO DE PAPEL, MATERIAL CELULOSE, LARGURA 33 CM,
COMPRIMENTO 34 CM, COR BRANCA, TIPO FOLHAS DUPLA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS MACIO

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 4.400 Unidade de fornecimento: PACOTE 50,00 UN

Valor estimado: R$ 3,8800 Situação: Homologado

Adjudicado para: ALAN DA SILVA ME , pelo melhor lance de R$ 2,3200 e a quantidade de 4.400
PACOTE 50,00 UN .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
04/01/2012
18:30:51

-
Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ALAN DA SILVA ME,

CNPJ/CPF: 12.741.707/0001-38, Melhor lance: R$ 2,3200

Homologado
10/01/2012
13:26:25

-

Item: 2

Descrição: GUARDANAPO DE PAPEL

Descrição Complementar: GUARDANAPO DE PAPEL, MATERIAL CELULOSE, LARGURA 23,50 CM,
COMPRIMENTO 23,50 CM, COR BRANCA, TIPO FOLHAS DUPLA

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 5.900 Unidade de fornecimento: PACOTE 50,00 UN

Valor estimado: R$ 2,9200 Situação: Homologado

Adjudicado para: BRAZPEL DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS LTDA -ME , pelo melhor lance de R$
1,4600 e a quantidade de 5.900 PACOTE 50,00 UN .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
04/01/2012
18:30:51 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: BRAZPEL DISTRIBUIDORA
DE EMBALAGENS LTDA -ME, CNPJ/CPF: 06.998.177/0001-05, Melhor lance:

R$ 1,4600

Homologado
10/01/2012
13:26:25

-



Fim do documento


